FiN 22° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Finale

Montebelluna, Sabato 05/01/2019 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 NANETTIETTORE 2003
2 1 6 GALLINA GIOVANNI 2003
3 1 5 PESTRIN ANDREA 2003
4 1 3 ORTOLAN DANIELE 2003
5 1 7  CHIARIONI MASSIMO 2004
6 1 2 CALZERONI MATTEO 2004
7 1 8 ROSSETTORICCARDO 2003
8 1 1 DEL PIVO ENRICO 2003

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
09/01/2019

Cat.: Ragazzi M 2003-2004

Societa

GYMNASIUM PORDENONE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

VIRTUS POGGIBONSI
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORT VILLAGE PESARO

Tempo

00:57.34
00:58.38
00:59.83
00:59.93
00:59.97
01:00.02
01:01.17
01:01.43

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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